第41回全日本シニアバドミントン選手権大会 静岡県の申し込みについて

2024.7.23 静岡県バドミントン協会

- - (1)前回大会で各種目ベスト16以上の者
 - (2) 静岡県選考会で、選考優先順位47番目(56人目)までの者
 - (3) 公認審判員の有資格者であること
- 2. 参加制限 1選手は2種目以内とし、「単」と「混合複」は兼ねて出場できない
- 3. 参加料 1人1種目につき、5,000円とする

参加料は、申し込み締め切りまでに下記口座に振り込むこと

ゆうちょ銀行 【口座名】 静岡県バドミントン協会

- ・ゆうちょ銀行以外から振込む場合 ロ座番号【支店】二三八 【ロ座番号】5964216
- ゆうちょ通帳から振込む場合【記号】12380 【番号】59642161
- 4. 申込締切日 8月30日(金) 21 時までに必着のこと
- 5. 申込方法 関東バドミントン協会公式サイトの大会公式サイトに掲載してある所定の申込書・納入表をダウンロードし、必要事項を入力してから以下のメールアドレスに送付すること(e-mail での申し込みが不可能な方については応相談)

大会公式サイト

https://badkantou.sakura.ne.jp/2023kantou/nihonsinia.html 送付先

総務委員長 浅原 康路

e-mail gotembad@uv.tnc.ne.jp

- 6. その他 (1) 期日・会場・着衣等は、大会要項を確認して下さい
 - (2) 開会式・レセプションは、「開会式・レセプション」 開催のご案内を確認して 下さい
 - (3) 宿泊・弁当は、各自で申し込んで下さい
 - (4) 出場できなくなった方は、必ず静岡県バドミントン協会まで連絡をお願い致 します

総務委員長 浅原 康路

Tel 090-9306-2935

e-mail gotembad@uv.tnc.ne.jp

※勤務中の対応は出来ませんのでご了承下さい。